
  

UCHWAŁA NR XLVIII/412/18 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminy Suwałki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Suwałki ustalonym uchwałą Nr V/45/03 Rady Gminy Suwałki z dnia 25 marca 

2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2003 r. Nr 41, poz. 899, 

z 2008 r. Nr 305, poz. 3139, z 2014 r. poz. 3674, z 2016 r. poz. 4649, z 2017 r. poz. 3062) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 statutu Gminy Suwałki otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ilekroć w niniejszym statucie jest mowa o: 

1) gminie - należy przez to rozumieć Gminę Suwałki; 

2) radzie - należy przez to rozumieć Radę Gminy Suwałki; 

3) komisji - należy przez to rozumieć Komisję Rady Gminy Suwałki; 

4) komisji rewizyjnej - należy przez to rozumieć Komisję Rewizyjną Rady Gminy Suwałki; 

5) komisji skarg, wniosków i petycji - należy przez to rozumieć Komisję Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Suwałki: 

6) wójcie - należy przez to rozumieć Wójta Gminy Suwałki; 

7) statucie - należy przez to rozumieć Statutu Gminy Suwałki; 

8) przewodniczącym - należy przez to rozumieć Przewodniczącego Rady Gminy Suwałki; 

9) wiceprzewodniczącym - należy przez to rozumieć Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Suwałki.”; 

2) § 9 ust. 3 statutu Gminy Suwałki otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja rady trwa 5 lat licząc od dnia wyboru.”; 

3) § 18 statutu Gminy Suwałki otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. Zwołanie pierwszej sesji nowo wybranej rady gminy oraz zwołanie pierwszej sesji 

w przypadku wyborów przedterminowych określa ustawa o samorządzie gminnym.”; 

4) w § 19 ust. 1 statutu Gminy Suwałki otrzymuje brzmienie: 

„1. Porządek obrad każdej sesji powinien obejmować w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 października 2018 r.

Poz. 4006



1) przyjęcie protokołu poprzedniej sesji; 

2) sprawozdanie wójta z pracy w okresie między sesjami; 

3) rozpatrzenie projektów uchwał oraz ich podjęcie; 

4) wnioski i oświadczenia.”; 

5) § 23 statutu Gminy Suwałki otrzymuje brzmienie: 

„§ 23. Radni mogą kierować interpelacje i zapytania na zasadach określonych w ustawie 

o samorządzie gminnym.”; 

6) § 34 statutu Gminy Suwałki otrzymuje brzmienie: 

„§ 34. Zasady i tryb działania komisji skarg, wniosków i petycji określają postanowienia niniejszego 

statutu dotyczące komisji rady, w szczególności określone w § 37 - § 41.”; 

7) § 42 statutu Gminy Suwałki otrzymuje brzmienie: 

"§ 42. 1.  Radni mogą tworzyć kluby radnych.„ 

2. Klub radnych tworzy co najmniej 3 radnych.”; 

8) załącznik nr 2 do Statutu Gminy Suwałki otrzymuje brzmienie:  

"Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

1. Urząd Gminy Suwałki. 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Suwałkach. 

3. Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół. 

4. Gminna Biblioteka Publiczna w Płocicznie-Tartak. 

5. Gminny Ośrodek Kultury w Krzywem. 

6. Szkoła Podstawowa im. 2 Pułku Ułanów Grochowskich w Przebrodzie. 

7. Szkoła Podstawowa im. Lotników Polskich w Płocicznie-Tartak. 

8. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Starym Folwarku. 

9. Szkoła Podstawowa w Poddubówku. 

10. Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Nowej Wsi.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego i ma zastosowanie do kadencji organów Gminy Suwałki następujących po kadencji, 

w czasie której niniejsza uchwała weszła w życie. 

Przewodniczący Rady 

Marek Jeromin 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4006


		2018-10-09T08:47:24+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




